

Årsredovisning

för

Sörmlands Blästringsteknik AB

Org.nr. 559149-4397

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Daniel Skog, Styrelseledamot

2025-07-14

Styrelsen för Sörmlands Blästringsteknik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom blästring, mekanisk verkstad samt uthyrning av personal.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	984	1 440	1 248	1 241	912
Resultat efter finansiella poster	33	343	-265	202	112
Soliditet (%)	63	53	26	51	73

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade med 32 % jämfört med föregående år. Minskningen bedöms främst bero på att omsättningen under föregående år var högre än den normala verksamhetsvolymen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-67 570	327 272	309 701
Balanseras i ny räkning	0	327 272	-327 272	0
Årets resultat	0	0	26 306	26 306
Belopp vid årets utgång	50 000	259 701	26 306	336 008

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	259 701
Årets resultat	26 306
Summa	286 008

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	286 008
Summa	286 008

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		983 709	1 440 248
Övriga rörelseintäkter		0	1 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		983 709	1 441 821
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-259 666	-419 095
Övriga externa kostnader		-435 152	-365 736
Personalkostnader	2	-237 979	-296 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 548	-18 548
Summa rörelsekostnader		-951 345	-1 099 384
Rörelseresultat		32 364	342 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		923	1 401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-309	-490
Summa finansiella poster		614	911
Resultat efter finansiella poster		32 978	343 348
Resultat före skatt		32 978	343 348
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 672	-16 076
Årets resultat		26 306	327 272

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28 919	47 467
Summa materiella anläggningstillgångar		28 919	47 467
Summa anläggningstillgångar		28 919	47 467
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		121 048	0
Övriga fordringar		53 712	46 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 750	334 557
Summa kortfristiga fordringar		191 510	381 044
Kassa och bank			
Kassa och bank		309 339	150 667
Summa kassa och bank		309 339	150 667
Summa omsättningstillgångar		500 849	531 711
SUMMA TILLGÅNGAR		529 768	579 178

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		259 701	-67 570
Årets resultat		26 306	327 272
Summa fritt eget kapital		286 008	259 701
Summa eget kapital		336 008	309 701
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 574	0
Skatteskulder		6 672	16 076
Övriga skulder		165 515	253 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		193 761	269 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		529 768	579 178

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Lastbil och andra tekniska anläggningar	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 600	64 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		28 600
Utgående anskaffningsvärden	92 600	92 600
Ingående avskrivningar	-45 133	-26 585
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 548	-18 548
Utgående avskrivningar	-63 681	-45 133
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	28 919	47 467

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nyköping

Anders Daniel Skog

2025-07-13

Styrelseledamot